
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 Ukoná č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami"

Diagnostický ústav a středisko výchovné péče, Brno, Veslařská 246
se sídlem: Veslařská 345/246, 637 00 Brno
zastoupený: Mgr Martinem Holým, ředitelem
IČO 621 58 384
DIČ
(dále jen ,,objednatel")

a

PATROL group s.r.o.
se sídlem: Romana Havelky 4957 l 5b, 586 01 jihlava.
IČ: 46981233, DIČ' CZ46981233
zapsána: v OR vedeném KS Brno, oddílu C, vložce 8188, sp zn. Firm 21048/97
zastupuje: Ing Pavel Volenec, jednatel společnosti
(dále jen ,,dodavatel")

0

Popis skutkového stavu

1 Smluvní strany uzavřely dne 20 05. 2021 smlouvu o dílo č 8888, jejímž předmětem byla
dodávka a montáž systému zařízeni dálkového přenosu (ZDP) signálů EPS na pult
centralizované ochrany Hasičského záchranného sboru kraje pro objekt Diagnostický
ústav pro mládež, stř. výchovné péče, Veslařská 246, Brno. Tato smlouva byla uzavřena
v souladu s výsledkem zadávacího řízeni na výběr dodavatele díla.

2. Strana objednavatele je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ustanoveni odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k řádnému uveřejněni smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že
jsou si vědomy právních následků .s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemné ujednaly,
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

íl.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv
a povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen

1/2



'4

textem původně sjednanécsm|ouvy, která tv0řh"pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty
se rovněž řidl původně sjednanou smlouvou a počitají se od uplynutí 31 dnů od data
jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vz,nášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněni v registru plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek

4. Smluvni strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. l. odst 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

""v Ncl' d,

DiagRÓsti¢ký Úslav bs|řediskoyýchovné péče,
/č' Bíno, Veslařská 246

PfispévkO\'á orqaMzace
637 00 Brno. \'eskřská 345/246

IČO 621 58 384 ®

Příloha č. 1 - Smlouva č. 8888 ze°dne 20. 5.

~
V dn, ju. Qc ,Im

dodavatel

2021

2/2



SMLOUVAO DÍLO zakázka č.
8888

I. Smluvní strany

Objednatel: Diagnostický ústav a středisko výchovné péče, Brno, Veslařská 246
se sídlem: Veslařská 345/246, 637 00 Brno
IČ: 621 58 384
zastupuje: Mgr. Martin Holý

Zhotovitel: PATROL group s.r.o.
se sídlem: Romana Havelky 4957 l 5b, 586 01 Jihlava.
JČ: 46981233, DIČ: CZ46981233
zapsána: v OR vedeném KS Brno, oddílu C, vložce 8 188, sp.zn. Firm 2 1048/97
zastupuje: Ing. Pavel Volenec, jednatel společnosti

Místo určeni: Diagnostický ústav pro mládež, stř. výchovné péče, Veslařská 246, Brno
Předmět plněni: dodávka a instalace zařízení dálkového přenosu

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž systému zařízeni dálkového přenosu (ZDP) signálů EPS
na pult centralizované ochrany Hasičského záchranného sboru kraje pro objekt viz. inísto určeni, v
ceně

82.686,- KČ bez DPH
Rozsah dodávky je uveden v příloze Č.1.
Záměnu komponentů lze provést pouze v případě písemného souhlasu objednatele a za splněni
podmínek, že cena nebude navýšena a že nový komponent bude mít stejné nebo lepší parametry než
komponent uvedený v rozsahu díla.
Podmínky napo.jení a jeho provozní režim budou řešeny samostatnou smlouvou.

III. Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo a dokončené jej předat objednateli do 30 dnů ode dne doručení
podepsané této smlouvy o dílo, za předpokladu splnění podmínek stavební připravenosti pro montáž,
umožnění vstupu do zajišt'ovaných prostor a zajištění osvětlení , přívodu proudu pro montážní
pracovníky zhotovitele a připravenosti napojovaného systéínu EPS. Objednatel se zavazuje předat
stavební připravenost zhotoviteli nejpozději do 7 dnů ode dne podpisu této smlouvy o dílo.

0

IV. Platební podmínky

Cenu díla včetně případných víceprací (cena víceprací musí být odsouhlasená objednatelem) se
zavazuje objednatel uhradit na základě faktury vystavené zhotovitelem po písemnétn předání a
převzetí díla, podepsaném pověřenými pracovníky obou smluvních stran nebo za splnění doměnky
předání díla dle posledního odstavce tohoto Článku.
Nedostaví-li se objednatel, bez předchozí omluvy a dohody o náhradním terminu, k předání díla,
na něž byl řádně pozván (minimálně tři pracovní dny předem), má se za to, že zhotovitel
objednateli dílo předal. Tuto skutečnost vyznačí pracovník zhotovitele pověřený k předání díla do
předávacího protokolu. Objednatel má právo požádat zhotovitele i poté o provedení dodatečného
předání díla, nahradí však zhotoviteli náklady s tím spojené, přičemž toto dodatečné předání díla
nemá vliv na právo zhotovitele fakturovat konečnou cenu díla již na základě splněni domněnky
předání díla. Zhotovitel má rovněž právo na náhradu nákladů, které mu vznikly se zmařením
předání díla objednatelem, na které byl objednatel řádně pozván.

PATROL group s.r.o., Romana Havelky 4957 l 5b, 586 01 jihlava
zapsána v OR vedeném KS Brno, oddílu C, vložce 8188, sp.zn. Firm 21048/97

IČ: 46981233, DIČ: CZ46981233
tcl.: c-mail: p www.patrol.cz



V. Smluvní pokuty

a) Při nesplnění závazku dokončeni a předáni díla ve sjednané lhůtě podle ČI. Ill. této smlouvy se
zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli sinluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den
prodlení.

b) Při prodlení s úhradou zálohové či konečné faktury ceny díla zavazuje se objednatel uhradit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

C) Při nesplněni závazku předáni stavební připravenosti zhotoviteli ve sjednané lhůtě podle ČI. Ill.
tétQ sinlouvy se zavazuje objednatel zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla
za každý den prodlení.

VI. Vlastnické právo k dílu

Vlastnické právo k dílu a věcem určeným k provedení díla, které jsou specifikovány v ČI. Il: této
smlouvy, přejde na objednatele dnem zaplacení celkové ceny díla, do této doby přísluší vlastnické
právo zhotoviteli.

VIl. ZáruČní a servisní podmínky

Zhotovitel se zavazuje zajistit záruční servis na dodanou technologii po dobu 24 měsíců, na kabeláž,
kabelové trasy a montážní práce po dobu 60 měsíců ode dne předáni díla.
Konfigurace systému ZDP je duševním vlastnictvím společnosti PATROL group s.r.o., která je
jediným oprávněným subjektem k záručním i pozáručním servisním zásahům. Záruční a pozáruční
servis bude řešen jako součást provozní ,,Sinlowy o podmínkách připojení EPS prostřednictvím
zařízeni dálkového přenosu k PCO na HZS" samostatnou smlouvou, kterou uzavře provozovatel
propojeného systému EPS/ZDP se zhotovitelem nejpozději ke dni uvedení do trvalého provozu ZDP
na PCO HZS.
Záruka zaniká v těchto případech:

- záyada vznikla nepřípustným zásahein do systému, včetně servisních zásahů a úprav jinou
osobou nebo subjektem než je organizace zhotovitele

- systém je inechanicky poškozen nebo jeho poškození bylo způsobeno vnějšínii vlivy
(znečištění, cizí látky vniklé do zařízení, přepětí apod.)

- poškoZení bylo způsobeno vlivem neodvratné události (živelná pohroma).Vlastní opravy se zavazuje zhotovitel zahájit do 24 hodin po nahlášení závady objednatelem na
servisní telefon zhotovitele 567 555 540 nebo 602 56 56 56.

VIII. Závěrečná ujednání

Otázky přímo neupravené touto smlouvou se řídí ust. § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., obč. zákoník.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotoveni.
Změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma
smluvními stranaini.
Nedílnými přílohami této smlouvy jsou:

- příloha Č.1 - Rozsah a cena dodávky
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem: oŮt t95 doll

(_
Datum a podpis zhotovitele Datum a podpis objednatele

Zpětný odbčr zhotovitclcm prodávaných elektrozařizení 8 oddělený sbčr dckůoodpad« spotřebovaných baterii a akumulátorů a jejich
ckologickC odstranční je zajištčno v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s. (!to~s!ĚkQLa). Registrace: 0524 1/19-ECZ.

Recyklační příspčvck je zahrnut v ccM výrobku.
zpčtný odběr - odebíráni pouzitých obalů je zajištěno v rámci systému EKO-KOM. Registmcc: EK-F00027176.

Věr 17f· hem\nlmnP nřrdm 7hntnvite|e nehn v eidle sndcčnosti zhotovitele.


